



208	Врач - челюстно-лицевой хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
209	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
209-1А	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
209-2А	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
210	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
211	Врач-стоматолог-ортодонт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
212	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
213	Врач-косметолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
213-1А	Врач-косметолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
214	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
215	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да*	Да	Да	Нет	Нет
216	Медицинская сестра ЦСО	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
217	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
217-1А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
217-2А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
217-3А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
217-4А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
218	Медицинская сестра в косметологии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
219	Уборщица производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\* - Постановление Правительства РФ от 14.02.2003 г. № 101. О продолжительности рабочего времени медицинских работников в зависимости от занимаемой ими должности и (или) специальности.

Дата составления: 07.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Кипрушкин Олег Владимирович (Ф.И.О.)

04.02.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач (должность) Рыженкова Елена Сергеевна (Ф.И.О.)

7.02.24 (дата)

Старшая медсестра (должность) Никулина Анастасия Николаевна (Ф.И.О.)

04.02.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

898 (№ в реестре экспертов) Трунова Ирина Геннадьевна (Ф.И.О.)

07.02.2024 (дата)